

Obiectivul: Lucrări de reabilitare a gardului la terenul de sport din curtea blocului de locuințe bd. Cuza Vodă, 45/2

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2024-07-31

Valoarea de deviz 204 372 (Lei)

Obiect: Lucrări de reabilitare a gardului la terenul de sport din curtea blocului de locuințe bd. Cuza Vodă, 45/2						
Deviz: Lucrări de reabilitare a gardului la terenul de sport						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123030012500	Montator P.B	h-om	92,00000	84,97	7 817
2	7124010010700	Dulgher	h-om	0,50000	84,97	42
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	21,40000	84,97	1 818
4	7212030022700	Sudor	h-om	5,00000	84,97	425
5	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	21,00000	84,97	1 784
6	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	16,00000	84,97	1 360
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,10000	84,97	93
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,00000	84,97	1 784
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,00000	84,97	340
Total manopera						15 465
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	6,60000	10,06	66
2	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,75000	0,00	2 742
3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3,00000	0,00	6
4	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,26000	100,62	127
5	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,83900	100,62	84
6	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	9,20000	64,40	592
7	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	10,60000	64,40	683
8	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	13,20000	65,41	863
9	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	48,00000	19,12	918
10	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	500,00000	180,00	90 000
11	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,20000	19,12	23
12	2811106301200	Elemente metalice (stilpi,) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare 80,0-80,0 mm	kg	612,00000	19,12	11 701
13	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,27000	75,47	20
14	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	3,90000	4,02	16
15	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	3,90000	2,01	8
16	2874115883700	Saiba M 20	buc	3,90000	3,02	12
17	4011106202741	Energie electrica	kw	0,27000	2,01	1
18	Material	tros	m	1 100,00000	8,00	8 800
Total materiale						116 662
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	5,00000	352,19	1 761
2	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,40000	352,19	141
3	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,09000	352,19	32
Total utilaje						1 934
Total						134 060
Asigurari sociale				24,00000%		3 711
Total						137 771
Cheltuieli de transport				4,00000%		4 666

Total		142 438
Cheltuieli pentru depozitare	0,50000%	583
Total		143 021
Cheltuieli de regie	14,50000%	20 738
Total		163 759
Beneficiu de deviz	4,00000%	6 550
TOTAL Deviz fara TVA		170 310
Total		170 310
TVA	20%	34 062
TOTAL Deviz		204 372

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;